

TriCap ApS

Fredensgade 34, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 00 13 21
Company reg. no. 41 00 13 21

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2023.

Mads Fischer Christensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	TriCap ApS
The company	Fredensgade 34 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 00 13 21
	Company reg. no.
	Stiftet: 12. december 2019
	Established: 12 December 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
	Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022
Direktion	Michael Meyer Jensen
Managing Director	Mads Fischer Christensen
Revisor	Ullits & Winther
Auditors	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Tricap Holding ApS
Parent company	

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med finansielle instrumenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på -3.340.697 kr. mod 4.448.801 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.386.187 kr.

2022 var et år med stor usikkerhed drevet af krig i Europa, høj inflation og stigende renter, som skabte turbulens på de finansielle markeder. Vi havde et udfordrende år som følge heraf, og vores finansielle resultat var utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som 2022 gik på hæld, stod det klart, at en snarlig afklaring på krigen i Ukraine samt usikkerhed omkring retning for inflations- og renteniveau, såvel om de større økonomier ender i en recession ikke var lige rundt om hjørnet, og dermed kan usikkerhed på de finansielle markeder fortsat fylde væsentligt i 2023. Vi ser i 2023 frem mod at tage et væsentligt skridt i infrastrukturen ved at løfte teknologien til et nyt niveau som led i at være mere data-drevne og efficiente.

The principal activities of the company

The main activity consists of trading with financial instruments and other connected activities..

Development in activities and financial matters

The profit and loss account covers 1 January 2022 to 31 December 2022 and shows a result of DKK -3.340.697 against DKK 4.448.801 last year. The balance sheet shows equity of DKK 6.386.187.

2022 was a year of great uncertainty driven by the war in Europe, high inflation and increasing interest rates, leading to turbulence on the financial markets. We had a challenging year, and our financial result was unsatisfactory.

Expected developments

As 2022 came to an end, it became evident that a clarification on the war in Ukraine; on the level and direction for inflation and interest rates; as well as on if the greater economies around the world would end in a recession was not close, hence the uncertainty on the financial markets might continue to dominate in 2023. In 2023, we look forward to taking a material step in our infrastructure by bringing our use of technology to a new level to become more data-driven and efficient in our approach.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab		
Gross loss	-1.830.630	7.973.410
1 Personaleomkostninger Staff costs	-1.979.657	-1.913.499
Resultat for finansielle poster		
Profit before net financials	-3.810.287	6.059.911
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-450.994	-341.810
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-4.261.281	5.718.101
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	920.584	-1.269.300
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-3.340.697	4.448.801
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret Dividend for the financial year	0	1.130.000
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	0	3.318.801
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-3.340.697	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-3.340.697	4.448.801

This document has esignatur Agreement-ID: c7aa10ZPxWt250315943

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	919.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tax receivables from group enterprises	1.584	0
Andre tilgodehavender		
Other receivables	84.573	83.150
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	3.074	2.655
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	1.008.231	85.805
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	11.260.759	12.317.192
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	12.268.990	12.402.997
Aktiver i alt		
Total assets	12.268.990	12.402.997

This document has esignatur Agreement-ID: c7aa10ZPxWt250315943

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	40.000
Overført resultat		
Retained earnings	6.336.187	5.730.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>1.130.000</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>6.386.187</u>	<u>6.900.076</u>

This document has esignatur Agreement-ID: c7aa10ZPxWt250315943

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2022	2021
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	20.458	27.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	5.815.129	4.001.266
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Income tax payable to group enterprises	0	1.269.300
Anden gæld		
Other payables	47.216	205.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	5.882.803	5.502.921
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	5.882.803	5.502.921
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	12.268.990	12.402.997
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
4 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året Proposed dividend for the financial year	I alt
	Contributed capital	Share premium	Retained earnings		Total
Egenkapital 1. januar 2021					
Equity 1 January 2021	40.000	0	2.411.275	900.000	3.351.275
Udloddet udbytte					
Distributed dividend	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte resultat					
Profit or loss for the year brought forward	0	0	3.318.801	1.130.000	4.448.801
Egenkapital 1. januar 2022					
Equity 1 January 2022	40.000	0	5.730.076	1.130.000	6.900.076
Kontant kapitalindsud					
Cash capital increase	10.000	2.990.000	0	0	3.000.000
Udloddet udbytte					
Distributed dividend	0	0	0	-1.130.000	-1.130.000
Årets overførte resultat					
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-3.340.697	0	-3.340.697
Overført til overført resultat					
Transferred to retained earnings	0	-2.990.000	2.990.000	0	0
Gældseftergivelse					
Remission of debt	0	0	956.808	0	956.808
	50.000	0	6.336.187	0	6.386.187

This document has esignatur Agreement-ID: c7aa10ZPXW1250315943

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	1.768.818	1.756.006
Pensioner		
Pension costs	179.775	130.386
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	14.201	12.496
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	16.863	14.611
	<u>1.979.657</u>	<u>1.913.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	396.050	300.158
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	54.944	41.652
	<u>450.994</u>	<u>341.810</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har stillet sikkerhed for handel med finansielle instrumenter i form af likvide beholdninger, som på statusdagen udgør 11.261 t.kr.

The company has provided collateral for trading in financial instruments in the form of cash and cash equivalents, which on the balance sheet date amount to DKK 11.261 thousand.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TriCap Holding ApS, CVR-nr. 40995196, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With TriCap Holding ApS, company reg. no 40995196 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The total, known net liability of the jointly taxed companies regarding corporation tax appears from the annual report of the management company.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Meyer Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Meyer Jensen

Direktør

ID: b0258295-fc28-47a8-a677-41ccf541791f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 13:48:54

Underskrevet med MitID



Mads Fischer Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Fischer Christensen

Direktør

ID: 32477ebf-3157-43b0-b7d9-e81556ee3cf5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 09:48:40

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 13:49:53

Underskrevet med MitID



Mads Fischer Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Fischer Christensen

Dirigent

ID: 32477ebf-3157-43b0-b7d9-e81556ee3cf5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 13:51:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c7aa10ZPXWt250315943

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.